
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/22-01/33-15
URBROJ: 2170-1-15-00-22-44
Rijeka, 13. 4. 2022.

Gradonačelnik je 13. travnja 2022. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o raspodjeli financijskog rezultata Grada Rijeke za 2021. 
godinu, u predloženom tekstu.

2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovog zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću Grada Rijeke 
na razmatranje i usvajanje.

GRADONAČELNIK

                                                                                   Marko FILIPOVIĆ

#potpis#

Dostaviti: 
1. Gradskom vijeću, n/r predsjednice
2. Odjel gradske uprave za financije,
n/r Ante Mađerića, Dženet Brkarić, 
Vande Sesar i Vladana Mekterovića
3. Ured Grada, n/r Mirne Pavlović-Vodinelić i Federike Nikolić



                              
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
Rijeka, 13. 4. 2022.

Gradsko vijeće Grada Rijeke
n/r predsjednice Ane Trošelj

Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 24/09, 11/10 i 5/13 i „Službene novine Grada Rijeke" broj 

7/14, 12/17, 9/18, 11/18-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) podnosim Gradskom vijeću 

Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje Prijedlog odluke o raspodjeli 

financijskog rezultata Grada Rijeke za 2021. godinu.

Na temelju članka 66. stavka 3. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Rijeke 

(„Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 29/09, 14/13 i 22/13-ispr. i 

„Službene novine Grada Rijeke“ broj 10/17, 14/18, 2/19-pročišćeni tekst, 2/20 i 3/21) 

za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Rijeke određujem Antu Mađerića, 

pročelnika Odjela gradske uprave za financije.

GRADONAČELNIK

                                                                                                             Marko FILIPOVIĆ



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                             www.rijeka.hr
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                   E-mail: ante.madjeric@rijeka.hr

                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA

Odjel gradske uprave za financije
KLASA: 400-01/22-01/11
URBROJ: 2170-1-08-00-22-1

Rijeka, 13.04.2022.

GRADONAČELNIKU

PREDMET:      Prijedlog odluke o raspodjeli financijskog rezultata Grada Rijeke 
                         za 2021. godinu

   Pročelnik

Ante Mađerić
                                                                         #potpis#

Materijal izradili:
Dženet Brkarić
Vanda Sesar
Vladan Mekterović



Grad Rijeka, Korzo 16, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                             www.rijeka.hr
Tel. ++38551209652, Fax. 209653                                                                                                                                   E-mail: ante.madjeric@rijeka.hr

O B R A Z L O Ž E N J E
Prijedloga odluke o raspodjeli financijskog rezultata Grada Rijeke za 2021. godinu

Temeljem odredbi Zakona o proračunu („Narodne novine" broj 144/21) jedinice 
lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunski i izvanproračunski korisnici 
dužni su sastavljati financijske izvještaje za razdoblja tijekom proračunske godine i za 
proračunsku godinu.

Financijski izvještaji izrađuju se s ciljem prezentiranja informacija o financijskom 
položaju i uspješnosti ispunjavanja postavljenih ciljeva.

Pravilnikom o financijskom izvještavanju u proračunskom računovodstvu ("Narodne 
novine" broj 37/22) propisan je oblik i sadržaj financijskih izvještaja, razdoblja za koja se 
sastavljaju te obveza i rokovi njihova podnošenja.

Na kraju izvještajnog razdoblja rezultat poslovanja utvrđuje se sučeljavanjem 
ukupnih prihoda/primitaka i rashoda/izdataka, pri čemu se saldo utvrđuje u okviru računa 
podskupine 922 Višak/manjak prihoda.

Odredbom članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu ("Narodne novine" broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20 i 
144/21) propisano je da se stanja utvrđena na osnovnim računima podskupine 922 –
Višak/manjak prihoda i iskazana u financijskim izvještajima za proračunsku godinu, 
raspodjeljuju u sljedećoj proračunskoj godini u skladu s odlukom o raspodjeli rezultata i uz 
pridržavanje ograničenja u skladu s propisima iz područja proračuna.

Grad Rijeka je izradio i predao financijske izvještaje za 2021. godinu u obliku i 
rokovima propisanim Pravilnikom o financijskom izvještavanju u proračunskom 
računovodstvu, pri čemu je na dan 31. prosinca 2021. godine kao financijski rezultat 
poslovanja utvrđen ukupan kumulirani manjak prihoda u iznosu od 98.948.638,24 kuna. 
Navedeni kumulirani manjak sastoji se od prenesenog manjka iz prethodnih godina u 
iznosu 140.512.738,65 kuna, koji je temeljem Zaključka Gradonačelnika KLASA: 023-
01/21-04/177-8, URBROJ: 2170/01-15-00-21-43 od 27. prosinca 2021. godine umanjen za 
ispravak rezultata prethodnog izvještajnog razdoblja u iznosu od 762.136,48 kuna, te 
konačno umanjen za višak prihoda i primitaka ostvarenih u tekućoj 2021. godini u iznosu 
40.801.963,93 kuna.

Utvrđeni financijski rezultat u iznosu od 98.948.638,24 kuna u svojoj 
računovodstveno propisanoj strukturi proizlazi iz viška prihoda poslovanja u iznosu od 
198.635.292,25 kuna, manjka prihoda od nefinancijske imovine od 283.136.185,57 kuna i 
manjka primitaka od financijske imovine od 14.447.744,92 kune. 

Ovim Prijedlogom odluke o raspodjeli financijskog rezultata Grada Rijeke za 2021. 
godinu (u daljnjem tekstu: Odluka) utvrđuje se financijski rezultat poslovanja (članak 2. 
Odluke), preraspodjela rezultata u svrhu knjigovodstvenog usklađenja na računima 
podskupine 922 (članci 3., 4. i 5. Odluke), struktura financijskog rezultata nakon 
provedene preraspodjele rezultata (članak 6. Odluke) te raspored dijela viška neutrošenih 
namjenskih prihoda u iznosu od 7.887.717,05 kuna, kao i njihovo planiranje u izmjenama i 
dopunama Proračuna Grada Rijeke za 2022. godinu (članci 7. i 8. Odluke). 

Za dio neutrošenih namjenskih prihoda u iznosu od 7.887.717,05 kuna iz članka 7. 
Odluke, predlaže se raspored za sljedeće namjene:

- neutrošeni prihod za decentralizirane funkcije osnovnog školstva u iznosu od 
416.834,12 kuna raspoređuje se za povećane rashode osnovnih škola Grada 



Rijeke slijedom poskupljenja energenata i drugih materijalnih rashoda te za nabavu 
potrebne opreme nužne za obavljanje djelatnosti,
- neutrošeni prihod za decentralizirane funkcije osnovnog školstva u iznosu od 
2.036.972,45 kuna raspoređuje se za radove na sanaciji vanjske ovojnice objekta 
OŠ Centar,
- neutrošeni prihod od spomeničke rente u iznosu od 3.000.000,00 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „Turistička valorizacija reprezentativnih 
spomenika riječke industrijske baštine“, 
- neutrošeni prihod od naknada za koncesije na pomorskom dobru u iznosu od 
751.047,40 kuna raspoređuje se za aktivnosti redovnog održavanja pomorskog 
dobra,
- neutrošeni prihod od naknade za gradnju građevina za gospodarenje otpadom u 
iznosu od 630.000,00 kuna raspoređuje se za sufinanciranje provedbe EU projekta 
„Izgradnja  sortirnice na lokaciji Mihačeva Draga“,
- neutrošeni prihod od pomoći iz Državnog proračuna u iznosu od 277.660,31 kuna 
raspoređuje se za sufinanciranje provedbe EU projekta „Energana – start up 
inkubator za kreativne tehnologije i IT industriju“,
- neutrošeni prihod od pomoći iz Državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava u iznosu od 165.545,51 kuna raspoređuje se za provedbu EU projekta 
„Mentori – uključivanje i povećanje zapošljivosti ranjivih skupina“,
- neutrošeni prihod od pomoći iz Državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava u iznosu od 185.061,48 kuna raspoređuje se za provedbu EU projekta 
„STEM(AJMO) – popularizacija STEM-a među djecom i mladima“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 54.893,51 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „MESOC – mjerenje socijalne dimenzije 
kulture“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 40.710,13 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „FUSILLI – inovativni pristupi unapređenju 
programa prehrane i lanaca opskrbe“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 225.137,65 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „EUCF – investicijski koncept održive 
energije Grada Rijeke“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 68.005,41 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „COGOV – koprodukcija i suupravljanje: 
strateško upravljanje, javna vrijednost i suradnja u obnovi javnih tijela diljem 
Europe“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 35.849,08 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „SUMBooST2 – pametna metodologija za 
poticanje održive urbane mobilnosti“.

Odredbom članka 45. stavka 4. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Rijeke za 
2022. godinu (“Službene novine Grada Rijeke“ broj 16/21 i 5/22) utvrđeno je da o namjeni 
viška prihoda odnosno o pokriću manjka prihoda iz prethodne godine odlučuje Gradsko 
vijeće Grada Rijeke.

S obzirom da se radi o odluci koja je strogo računovodstveno-provedbenog 
karaktera, nije bilo potrebno provoditi postupak savjetovanja sa zainteresiranom javnošću.

Sukladno svemu navedenom, predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese 
sljedeći

ZAKLJUČAK

1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o raspodjeli financijskog rezultata Grada Rijeke 
za 2021. godinu, u predloženom tekstu.
2. Prijedlog odluke iz točke 1. ovoga zaključka prosljeđuje se Gradskom vijeću 
Grada Rijeke na razmatranje i usvajanje.



Na temelju odredbe članka 82. stavka 2. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i 
računskom planu ("Narodne novine" broj 124/14, 115/15, 87/16, 3/18, 126/19, 108/20 i 
144/21), članka 45. stavka 4. Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Rijeke za 2022. 
godinu (“Službene novine Grada Rijeke“ broj 16/21 i 5/22) i članka 46. Statuta Grada 
Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske županije" broj 24/09, 11/10 i 5/13 i 
"Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14, 12/17, 9/18, 11/18 - pročišćeni tekst, 2/20 i 
3/21), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici __________________2022. godine 
donijelo je

ODLUKU
o raspodjeli financijskog rezultata Grada Rijeke za 2021. godinu

Članak 1.

Ovom Odlukom provodi se preraspodjela financijskog rezultata Grada Rijeke za 
2021. godinu u svrhu knjigovodstvenog usklađenja na računima podskupine 922 te se 
utvrđuje namjena i raspodjela dijela viška neutrošenih namjenskih prihoda. 

Članak 2.

Grad Rijeka je prema Financijskom izvještaju za 2021. godinu iskazao sljedeći 
financijski rezultat: 

Račun Naziv računa
Stanje na

31.12.2021. (u kn)

92211 Višak prihoda poslovanja 198.635.292,25

92222
Manjak prihoda od nefinancijske 
imovine

-283.136.185,57

92223
Manjak primitaka od financijske 
imovine

-14.447.744,92

922 Višak/manjak -98.948.638,24

Financijski rezultat iz stavka 1. ovoga članka preraspodjeljuje se na osnovnim 
računima podskupine 922 po aktivnostima rezultata i izvorima financiranja, na način kako 
je utvrđeno odredbama članaka 3., 4. i 5. ove Odluke, uz pridržavanje ograničenja u 
skladu s propisima iz područja proračuna, bez utjecaja na ukupno iskazani financijski 
rezultat. 

Članak 3.

Tijekom 2021. godine iz dijela ostvarenih prihoda poslovanja, u skladu s 
propisanom odnosno ugovorenom namjenom, financirana je nabava nefinancijske 
imovine, čime je u okviru istih izvora na računima 922 ostvaren i višak prihoda poslovanja i 
manjak prihoda od nefinancijske imovine. 

Sukladno stavku 1. ovoga članka, a u svrhu knjigovodstvenog usklađenja na 
računima 922, provodi se preraspodjela rezultata na način da se viškom prihoda 
poslovanja na računu 92211 pokriva manjak prihoda od nefinancijske imovine na računu 
92222 u okviru istog izvora financiranja, kako slijedi:



- Viškom prihoda poslovanja izvora 1100 – Opći prihodi i primici pokriva se manjak 
prihoda od nefinancijske imovine izvora 1100 – Opći prihodi i primici u iznosu od 
74.514.276,86 kuna. Dio utvrđenog viška prihoda poslovanja izvora 1100 – Opći 
prihodi i primici, u iznosu od 795.063,40 kuna, raspodjeljuje se u korist viška 
prihoda poslovanja izvora 1200 – Prihodi za decentralizirane funkcije u svrhu 
pokrića manjka prihoda poslovanja, koji je nastao podmirenjem obveza iz prethodne
godine na teret tekućih prihoda  (metodološki manjak). 

- Viškom prihoda poslovanja izvora 1102 – Predfinanciranje EU projekata pokriva se 
manjak prihoda od nefinancijske imovine istog izvora u iznosu od 19.968,73 kune, 
dio manjka prihoda od nefinancijske imovine izvora 5300 – Pomoći temeljem 
prijenosa EU sredstava u iznosu od 27.972.573,90 kuna te manjak prihoda 
nefinancijske imovine izvora 5400 – Pomoći od međunarodnih organizacija te 
institucija i tijela EU u iznosu od 783.878,70 kuna. 
Preostali višak prihoda poslovanja izvora 1102 - Predfinanciranje EU projekata u 
visini od 3.636.587,87 kuna preraspodjeljuje se za pokriće manjka prihoda 
poslovanja izvora 5400 - Pomoći od međunarodnih organizacija te institucija i tijela 
EU.   

- Viškom prihoda poslovanja skupine izvora 4 – Prihodi za posebne namjene pokriva 
se manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 22.607.337,36 kuna. 
Preraspodjela se provodi unutar sljedećih izvora financiranja: izvor 4200 - Prihodi 
od spomeničke rente 6.602.921,23 kune, izvor 4320 - Naknade za koncesije
415.292,60 kuna, izvor 4330 - Naknada za poslove naplate naknade za uređenje 
voda 52.500,00 kuna, izvor 4331- Komunalni doprinosi 6.106.337,40 kuna, izvor 
4332 - Komunalna naknada 8.547.960,87 kuna, izvor 4337 – Prihod od vodnog 
doprinosa 70.000,00 kuna, izvor 4339 – Naknada za zadržavanje nezakonito 
izgrađene zgrade 310.500,00 kuna, izvor 4342 - Naknada za gradnju građevina za 
gospodarenje otpadom 272.129,25 kuna i izvor 4344 - Ostali prihodi za posebne 
namjene 229.696,01 kuna. U svrhu knjigovodstvenog usklađenja na stanjima 
računa viška prihoda poslovanja 92211, provodi se preraspodjela sa izvora 4331 –
Komunalni doprinosi u iznosu od 130.000,00 kuna i sa izvora 4332 – Komunalna 
naknada u iznosu od 29.128.062,20 kuna na izvor financiranja 1100 – Opći prihodi i 
primici.

- U okviru skupine izvora 5 – Pomoći, ostvaren je višak prihoda poslovanja izvora 
5200 -  Pomoći proračunu iz drugih proračuna, kojim se pokriva manjak prihoda od 
nefinancijske imovine u iznosu od 758.385,61 kuna istog izvora. 

- U okviru skupine izvora 7 – Prihodi od prodaje ili zamjene nefinancijske imovine i 
naknade s naslova osiguranja, ostvarenim viškom prihoda poslovanja izvora 7200 -
Prihodi od refundacija šteta pokriva se manjak prihoda od nefinancijske imovine u 
iznosu od 420.771,69 kuna istog izvora.

     Članak 4.

Tijekom 2021. godine iz dijela ostvarenih prihoda poslovanja financirana je otplata 
glavnica primljenih kredita, čime je u okviru istih izvora na računima 922 ostvaren i višak 
prihoda poslovanja i manjak primitaka od financijske imovine. 

Sukladno stavku 1. ovoga članka, u svrhu knjigovodstvenog usklađenja na 
računima 922 provodi se preraspodjela rezultata na način da se viškom prihoda 
poslovanja na računu 92211 pokriva manjak primitaka od financijske imovine na računu 
92223 u okviru istog izvora financiranja, kako slijedi:

- iz dijela ostvarenog viška prihoda poslovanja izvora 1100 – Opći prihodi i primici
pokriva se manjak primitaka od financijske imovine izvora 1100 – Opći izvori i 
primici, u iznosu od 19.973.844,99 kuna,



- Iz dijela ostvarenog viška prihoda poslovanja izvora 4332 – Komunalna naknada
pokriva se manjak primitaka od financijske imovine izvora 4332 – Komunalna 
naknada u iznosu od 25.947.501,80 kuna. 

     Članak 5.

Tijekom 2021. godine iz ostvarenih namjenskih primitaka od zaduživanja i povrata 
zajmova, u skladu s ugovorenom namjenom financirana je nabava nefinancijske imovine, 
čime je u okviru istih izvora ostvaren i višak primitaka od financijske imovine i manjak 
prihoda od nefinancijske imovine. 

Sukladno stavku 1. ovoga članka, u svrhu knjigovodstvenog usklađenja na 
računima 922 provodi se preraspodjela rezultata na način da se viškom primitaka od 
financijske imovine na računu 92213 pokriva manjak prihoda od nefinancijske imovine na 
računu 92222 u okviru istog izvora financiranja, kako slijedi:

- Viškom primitaka od financijske imovine skupine izvora 8 – Namjenski primici 
pokriva se manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 31.428.615,73 
kune. Preraspodjela se provodi unutar sljedećih izvora financiranja: izvor 8100 –
Povrat zajmova u iznosu od 81.865,54 kuna i izvor 8120 - Namjenski primici od 
zaduživanja u iznosu od 31.346.750,19 kuna.

Članak 6.

Nakon provedbe preraspodjele sukladno člancima 3., 4. i 5. ove Odluke, utvrđuje se 
sljedeći financijski rezultat za 2021. godinu: 

Račun Naziv računa
Stanje na 

31.12.2021. (u kn)

92211 Višak prihoda poslovanja 25.636.752,61

92222
Manjak prihoda od nefinancijske 
imovine

-124.630.376,99

92213 Višak primitaka od financijske imovine 44.986,14

922 Višak/manjak prihoda -98.948.638,24

Članak 7.

Dio viška ostvarenih namjenskih prihoda u iznosu od 7.887.717,05 kuna rapoređuje 
se za  sljedeće namjene:

- neutrošeni prihod za decentralizirane funkcije osnovnog školstva u iznosu od 
416.834,12 kuna raspoređuje se za povećane rashode osnovnih škola Grada 
Rijeke slijedom poskupljenja energenata i drugih materijalnih rashoda te za nabavu 
potrebne opreme nužne za obavljanje djelatnosti,
- neutrošeni prihod za decentralizirane funkcije osnovnog školstva u iznosu od     
2.036.972,45 kuna raspoređuje se za radove na sanaciji vanjske ovojnice objekta 
OŠ Centar,
- neutrošeni prihod od spomeničke rente u iznosu od 3.000.000,00 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „Turistička valorizacija reprezentativnih 
spomenika riječke industrijske baštine“, 



- neutrošeni prihod od naknada za koncesije na pomorskom dobru u iznosu od 
751.047,40 kuna raspoređuje se za aktivnosti redovnog održavanja pomorskog 
dobra,
- neutrošeni prihod od naknade za gradnju građevina za gospodarenje otpadom u 
iznosu od 630.000,00 kuna raspoređuje se za sufinanciranje provedbe EU projekta 
„Izgradnja  sortirnice na lokaciji Mihačeva Draga“,
- neutrošeni prihod od pomoći iz Državnog proračuna u iznosu od 277.660,31 kuna 
raspoređuje se za sufinanciranje provedbe EU projekta „K109608 Energana – start 
up inkubator za kreativne tehnologije i IT industriju“,
- neutrošeni prihod od pomoći iz Državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava u iznosu od 165.545,51 kuna raspoređuje se za provedbu EU projekta 
„Mentori – uključivanje i povećanje zapošljivosti ranjivih skupina“,
- neutrošeni prihod od pomoći iz Državnog proračuna temeljem prijenosa EU 
sredstava u iznosu od 185.061,48 kuna rasporedit će se za provedbu EU projekta 
„STEM(AJMO) – popularizacija STEM-a među djecom i mladima“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 54.893,51 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „MESOC – mjerenje socijalne dimenzije 
kulture“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 40.710,13 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „FUSILLI – inovativni pristupi unapređenju 
programa prehrane i lanaca opskrbe“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 225.137,65 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „EUCF – investicijski koncept održive 
energije Grada Rijeke“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 68.005,41 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „COGOV – koprodukcija i suupravljanje: 
strateško upravljanje, javna vrijednost i suradnja u obnovi javnih tijela diljem 
Europe“,
- neutrošeni prihod od pomoći od institucija i tijela EU u iznosu od 35.849,08 kuna 
raspoređuje se za provedbu EU projekta „SUMBooST2 – pametna metodologija za
poticanje održive urbane mobilnosti“.

Članak 8. 

Raspored sredstava iz članka 7. ove Odluke planirat će se u izmjenama i dopunama 
Proračuna Grada Rijeke za 2022. godinu.

Članak 9.

Iskazani ukupni manjak prihoda iz članka 6. ove Odluke pokrivat će se sukcesivno u 
sljedećim proračunskim godinama sukladno važećem Planu mjera za pokriće manjka i 
smanjenje obveza Grada Rijeke.

Članak 10.

Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Grada Rijeke".


	015 44 raspodjela financijskog rezultata za 2021
	015 raspodjela financijskog rezultata za 2021.doc

	RASPODJELA FINANCIJSKOG REZULTATA ZA 2021.
	RASPODJELA FINANCIJSKOG REZULTATA ZA 2021..doc




